
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No clasificado (50% = 11 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
181
42
31
69
29
82
50
19
8

153
120
38

379
101
372
920
520
382
93

380
207
40

361
857

7
78

115
145
159
317
740
925

Nombre
SCOTT SIMON
NICOMEDES SOARES DA ROCHA FILH
WILLIAN ALVES GUIMARAES
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA
CARLITOS VAZQUEZ
FELIPE AUGUSTO MENEGAZZO
KAIAN TEIXEIRA EVANGELISTA
VAGNER LACHI
LUCAS F BASSO
NASRI WEINHARDT SARKISS
LUCAS CARNEIRO PIRES
BRUNO CARDOSO TRINDADE
KLEYMAR JEAN PANCERA
CLAUDINEI AVILA
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
GUSTAVO MORADORE
WILSON ROSSATTI JUNIOR
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI
ALENCAR KREFTA

MARCELO GUASTI
REINALDO
VICTOR FELTZ
MAICON FRENA
CLAUDINEI CONZATTI
MATEUS F BASSO
CELSO FERNANDES DE JESUS
RENAN BAIER
GILSON DA SILVA FREIRE
BODO GUNTER BARTZ
LUIZ GUILHERME
DIEGO ROGERIO TAVARES
MARCELO JOSE DE ALMEIDA

Mejor Tm
1:12.605
1:13.006
1:13.949
1:14.857
1:13.617
1:15.796
1:14.992
1:17.099
1:16.494
1:17.931
1:17.596
1:18.062
1:16.334
1:19.617
1:19.528
1:19.962
1:20.351
1:22.346
1:25.596

1:22.134
1:17.891
1:17.703
1:17.665
1:26.841
1:16.036

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+7.126
+20.109
+53.022
+55.150

+1:12.951
+1:13.082

1 Vuelta
+6.865
+9.730

+14.861
+31.352
+45.935
+54.186
2 Vueltas
+37.171
+42.758

+1:09.385
4 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio

PROTORK
PRO TORK PRO MOTOS VALVOLINE PLASTIVISA DASH
PRO TORK CALÇADOS JUVENTUDE DASH
TEAM GRACAR,AMERICAN CROSS , ALEX IMPORT EXPORT
AGUA MINERAL ITAIPU /STATUS MOTOS /KPR PNEUS
JUPITER,GRANGO GUI BOM , G-BOM SORVETE,MONTE SOLDA
FREEWAY/IMS/ENZOSUSP/BELPARTS/DASH/PROMOTOSRINALDI
CEREAIS BASSO DILVO SUSPENSÕES
BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHOSUSPENÇOES
SK SPORTS RACING - GEMOTO - STAMP QUÍMICA
CASA DA CONSTRUÇAO, DASH
KPR PNEUS /GRIF MODAS/RENOVA GRAPHICS
PRO MOTOS RACING
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
ZAZ INTERNET DIK MOTOS E CASA DE CARNE PREVIAT
XPARTS-VALVOLINE ONOBRAS-ONEAL AUDIO
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
PROTORK DASH PROX R2 ENGMAKERS

USSO MOTOR E AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
JORDA SIMON
MARMORARIAVJF,MCR,POSTO MODESTO
BABALU AUTO PEÇAS, PROVISOR
FUNCIONAL AUTOMAÇÃO
CEREAIS BASSO DILVO SUSPENSÕES
CASA FACIL MAT DE CONSTRUÇAO
BOLDOR MOTOS
SK SPORTES PLMX PARK

POSTO AVENIDA,NILSON CONTABILIDADE,COELHO MOTOS
BELPARTS/BOLLAMX/GRIFFT/SERGINHO SUSPENCOES
JARVAS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.126

Velocidad media

65,153

Mejor t° de vuelta

1:12.605

Mejor Vel.

69,417

Mejor vuelta para

[181] SCOTT SIMON

Impresos: 23/5/2010 17:40:14

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 1 ( Força Livre Especial)

Prova

Carrera (25:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No clasificado (50% = 9 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
181
544
382
40
19

361
69
28
27

379
159
38
7

120
372

8
321

116
211
50
97

740
377
71

920
63
92

115
204
207
317
722
925
949
975

Nombre
SCOTT SIMON
MARÇAL MÜLLER
FELIPE AUGUSTO MENEGAZZO
VICTOR FELTZ
VAGNER LACHI
MAICON FRENA
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA
ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH
LEONARDO CRISTIAN
KLEYMAR JEAN PANCERA
GABRIEL HAIDUK
BRUNO CARDOSO TRINDADE
MAIKO ROSSATO
LUCAS CARNEIRO PIRES
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
LUCAS F BASSO
TIAGO GARCIA SANTOS

LEONARDO RODRIGO DAMBRÓS
TAUAN H. BRENNER
KAIAN TEIXEIRA EVANGELISTA
MATEUS F BASSO
DIEGO ROGERIO TAVARES
ARISTEU KIST JUNIOR
WILLIELSON PRATEZI GALVAO
GUSTAVO MORADORE
MICHEL ALEXANDRO RIBEIRO
GUSTAVO SELL
RENAN BAIER
PAULO CESAR DA SILVA
REINALDO
LUIZ GUILHERME
RAFAEL BAUMANN JAROSKEWICZ
MARCELO JOSE DE ALMEIDA
BARBARA
ANTONIO CARLOS N HENRIQUE

Mejor Tm
1:12.923
1:13.512
1:14.889
1:15.252
1:14.808
1:15.219
1:15.036
1:15.688
1:16.188
1:17.889
1:17.219
1:17.483
1:17.767
1:17.686
1:18.524
1:17.775
1:20.001

1:13.461
1:17.098
1:15.036
1:15.002
1:19.169
1:23.931
1:19.893
1:20.828

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+32.071
+39.480
+45.200
+46.153
+58.527
+59.441
1 Vuelta
+0.247
+8.749

+11.999
+12.574
+20.467
+20.774
+43.364
+55.880

+1:06.822

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio

KAWASAKI / AMERICAN CROSS / SOBRE RODAS / MSR
AGUA MINERAL ITAIPU /STATUS MOTOS /KPR PNEUS
MARMORARIAVJF,MCR,POSTO MODESTO
FREEWAY/IMS/ENZOSUSP/BELPARTS/DASH/PROMOTOSRINALDI
BABALU AUTO PEÇAS, PROVISOR
PRO TORK CALÇADOS JUVENTUDE DASH
ADRENALINAMX/FAZENDA FLORESTA/ALESSI VEICULOS
KTM BRASIL/AGRO N. S. APARECIDA
KPR PNEUS/GRIF MODAS/RENOVA GRAPHICS
BEL PARTS
CASA DA CONSTRUÇAO, DASH
MAIKO MOTORS
SK SPORTS RACING - GEMOTO - STAMP QUÍMICA
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
CEREAIS BASSO DILVO SUSPENSÕES
GARCIA MOTO CENTER

FREDY TINTAS; KM MOTOS; PRO RACE; CERAMICA DAMBRÓS
BRASIL RACING, TONI CENTER, DASCH
JUPITER,GRANGO GUI BOM , G-BOM SORVETE,MONTE SOLDA
CEREAIS BASSO DILVO SUSPENSÕES
BELPARTS/BOLLAMX/GRIFFT/SERGINHO SUSPENCOES
PLMX PARK/ ENZO SUSPENÇAO
AGGIMOTOS/SUNDOWN MOTOS/TRIUNFO PNEUS/OMEGA INFORM
ZAZ INTERNET DIK MOTOS E CASA DE CARNE PREVIAT
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
ANA MOTOS / AUTO PEÇAS BONSUCESSO
BOLDOR MOTOS
AUTO ESCOLA SILVA
JORDA SIMON
POSTO AVENIDA,NILSON CONTABILIDADE,COELHO MOTOS
OFICINA DO CARLAO PARANA AUTO PECAS HB AUTOMECANIC
JARVAS

LEJON EMBALAGENS LONDRINA/MULTIPROD/MOTORANCING

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+32.071

Velocidad media

64,077

Mejor t° de vuelta

1:12.923

Mejor Vel.

69,114

Mejor vuelta para

[181] SCOTT SIMON

Impresos: 23/5/2010 17:40:37

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 2 ( 125cc)

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 14:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
15
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
EX

N°
42
31
19
153
101
69
382
8

317
311
113
93
188
139

57
920
87
380
22
29
32
77
145
270
520
359

Nombre
NICOMEDES SOARES DA ROCHA FILH
WILLIAN ALVES GUIMARAES
VAGNER LACHI
NASRI WEINHARDT SARKISS
CLAUDINEI AVILA
ANDRINEY FERREIRA LOPES
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI
MAIARA BASSO
MARCOS CESAR LIBERATTI
JOELI GOMES DAMASCO LILA
ALEX DOS SANTOS OLIVEIRA
ALENCAR KREFTA
AMARILDO JOSÉ STOCKER
JANAINA PALMIRA SCHEFFER

TANI DE SOUZA
BODO GUNTER BARTZ
MARCELO ALESSANDRO RIBEIRO
MARCELO GUASTI
DIMÉSIO TRINDADE DE OLIVEIRA
WALMO GASPAR
LEANDRO TUTES DE OLIVEIRA
EMERSON ROZENTALSKI
GILSON DA SILVA FREIRE
SILVIO MASSAHARU INOMATA
WILSON ROSSATTI JUNIOR
GILSON ALVES DE OLIVEIRA

Mejor Tm
1:14.108
1:14.973
1:15.799
1:15.931
1:19.354
1:19.668
1:19.831
1:21.574
1:22.654
1:22.557
1:25.328
1:24.234
1:27.806
1:25.371

1:21.859
1:21.039
1:27.582
1:20.957

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

1:21.520

Dif. resp. 1°
-

+9.862
+47.518
+53.987
1 Vuelta
+5.217
+24.994
+47.730

+1:01.205
+1:09.533
2 Vueltas
+8.387
+26.242
6 Vueltas

8 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK
PRO TORK PRO MOTOS VALVOLINE PLASTIVISA DASH
FREEWAY/IMS/ENZOSUSP/BELPARTS/DASH/PROMOTOSRINALDI
BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHOSUSPENÇOES
PRO MOTOS RACING
HORTIGRANJEIROS ADRIANA IMP EXP
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
CEREAIS BASSO DILVO SUSPENSÕES
AUTO CANDASP
PEDRO SERGIO MILESKI -DEPOSITO NELSON-MATUZA
GK VEICULOS VALDIKE MOTOS
PROTORK DASH PROX R2 ENGMAKERS
SEMENTES STOCKER,AJ STOCKER,STHAR FILMS,MARHEMAR
FAROVER

AVIAÇÃO AGRICOLA BOA ESPERANÇA, SEMENTES VEDOVATI

WORD TYRE MX IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
USSO MOTOR E AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
MONTE SOLDA
FARMACIA IGUAÇÚ/MOTOPARK/ENZO/TIBOLA
OTICA ATTUAL LENTES - SHOPPING CIDADE - MOTOPLAY
VEREADORES=MARCOS DAMACENO E MARIO SEIBERT
SK SPORTES PLMX PARK
STHAR FILM´S,MIDIA FIX,MARHEMAR,PAMATUR,MR CARTUCH
XPARTS-VALVOLINE ONOBRAS-ONEAL AUDIO
L 5 RACING/CARGUS CAMINHOES MUTIMARCAS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+9.862

Velocidad media

62,721

Mejor t° de vuelta

1:14.108

Mejor Vel.

68,009

Mejor vuelta para

[42] NICOMEDES SOARES DA ROCHA FILH

Impresos: 23/5/2010 17:42:13

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 3 (Open)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
NT
NT
NT

N°
153
101
380
29

382
93
21

500
421
759
65

188
757
120
00

311
29

139

Nombre
NASRI WEINHARDT SARKISS
CLAUDINEI AVILA
MARCELO GUASTI
WALMO GASPAR
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI
ALENCAR KREFTA
CARLOS GOMES COL
JOSIAS BENASSE GRIJOTA
FRANCO FRACCAROLI
GENESIO FERREIRA
LUIZ BRUDER
AMARILDO JOSÉ STOCKER
JACSON SELL
EDNALDO NUNES PIRES
GILBERTO DIONISIO

MARCOS CESAR LIBERATTI
CARLOS VAZQUEZ
JANAINA PALMIRA SCHEFFER

Mejor Tm
1:15.539
1:17.485
1:18.200
1:19.491
1:17.250
1:19.445
1:19.119
1:21.483
1:20.540
1:24.493
1:24.331
1:25.078
1:27.150
1:28.039
1:33.765

1:20.420
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+8.934
+10.302
+21.639
+23.866
+36.066
+51.842
+59.035

+1:16.394
1 Vuelta
+8.704

+32.478
+1:01.201
2 Vueltas
+31.291

-
-
-

Patrocínio
BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHOSUSPENÇOES
PRO MOTOS RACING
USSO MOTOR E AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
FARMACIA IGUAÇÚ/MOTOPARK/TIBOLA/ENZO
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
PROTORK DASH PROX R2 ENGMAKERS
AGROCOL
MOTOPEÇAS E MOTOMECANICA BOX # 500
HCM TENDAS / WWW.USEDBIKE.COM.BR
FUNILARIA ZUKFER
LUIZ AUTO CENTER
SEMENTES STOCKER,AJ STOCKER,STHAR FILMS,MARHEMAR
AUTO PEÇAS BONSUCESSO
SK SPORTS RACING - GEMOTO - STAMP QUÍMICA
AUTO HOLLYCAR VEICULOS

AUTO CANDASP
TEAM GRACAR,AMERICAN CROSS , ALEX IMPORT EXPORT
FAROVER

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+8.934

Velocidad media

59,354

Mejor t° de vuelta

1:15.539

Mejor Vel.

66,721

Mejor vuelta para

[153] NASRI WEINHARDT SARKISS

Impresos: 23/5/2010 17:44:09

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 4 (Over 40)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 13:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
13
9
2

64
115
11
28

999
16
127
212
277
316

Nombre
FABIO DE LUCENA BRITO
CLEVERSON ALVES
RONY PETTERSON GOUVEIA
FABIO SUKEKAVA
RONDINELI NOGUEIRA GOUVEIA
JOÃO PAULO CAMILO
LUIZ CARLOS BAUMANN JAROSKEWIC

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA
PRESLEI DE CARLI
ISMAEL DA COSTA ROJAS
LUCIANO MIOZZO
ARNALDO SOUZA DE LARA
LUIZ GUILHERME

Mejor Tm
1:22.537
1:21.187
1:22.703
1:26.732
1:27.950
1:28.661
1:29.615

1:27.962
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+22.029
+37.800
+59.695

+1:14.514
1 Vuelta
+33.547

-
-
-
-
-
-

Patrocínio
HONDA SCHMIDT/FIAT SAMP/APOIO CELSO SCHMIDT
HONDA/USSO MOTORS/BELPARTS
USSO MOTORS,SHAPE COMPANY, MERSUL MALHAS,VIA LUNO
GUARANA/MIX FORCE DO BRASIL/AUTO DIESEL MANDAGUARI
USSO MOTORS, SHAPE COMPANY, MERSUL MALHAS,VIA LUNO
FAZENDA IRMÃOS CAMILO
PARANÁ AUTO PEÇAS, OFICINA DO CARLÃO

DESENTUPIDORA TUBARÃO/TRILHA MOTOS
POSTO VERDE VALE, PREFEITURA MUNICIPAL, DR. SERGIO
CONTI BIER,GRUPO TCM,FREIRE MOTOS,NUTRALIM
SUPERMERCADO BIA
ARNALDO FILMES, REDE MASTER ITAPERUÇU
POSTO AVENIDA,NILSON CONTABILIDADE,COELHO MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+22.029

Velocidad media

55,116

Mejor t° de vuelta

1:21.187

Mejor Vel.

62,079

Mejor vuelta para

[9] CLEVERSON ALVES

Impresos: 23/5/2010 17:45:27

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 12:30

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
71

126
10
31
1

444
99
96
87
7

19
101

215
43
4

17
20
89

Nombre
MATHEUS GALVES DE SOUZA
JOAO GABRIEL MICHELIN
DANIEL REICHHARDT
GUILHERME TORRES DA COSTA
JORGE CURI
LUCAS CUZZUOL BELEM
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
WILLYAN DEIVIS FUCKS
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
GABRIEL FAVERO E SILVA
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
RHUANN MARCONDES AVILA

FELIPE LORENZONI SCHWENGBER
GABRIEL GOMES DOS SANTOS
VITOR IGOR DE ALMEIDA
MATHEUS ZERBATO
ARTHUR PIVA TODESCHINI
LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA

Mejor Tm
1:28.422
1:28.258
1:29.253
1:30.978
1:29.515
1:28.209
1:37.359
1:36.355
1:37.834
1:38.621
1:33.045
1:51.225

1:34.702
1:30.657
1:33.357

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+7.468
+29.633
+56.861
+58.375
1 Vuelta
+53.387

+1:07.495
+1:11.544
+1:34.695
+1:52.906
3 Vueltas

-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK - VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
USSO MOTOS, POSTO SOLON, RADIO CULTURA
PRO MOTOS-TRAIL CLUBE ENTRE RIOS
LEM-ASW-MOTUL-RADIEX-ORBITAL-GENERAL MOTOS-SCOTH
EL HELADERO, JC CURI ,SOTO PREPARACIONES

AVA LANCHES AVA FRIOS LATICINIOS BEBI FRIOS
RENOVA GRAPHICS, SUPERMERCADO ROSA
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS
ADRENALINAMX, CROMAMIX, COLOMBO LEILÕES
PRO MOTOS RACING

SUPERMERCADO MERCASA
CHILIN MOTOS , SEMENTES VEDOVATI , SK SPORTS
ADRENALINAMX, CROMAMIX, COLOMBO LEILÕES
ADRENALINAMX, CROMAMIX, COLOMBO LEILÕES
EXPRESSO SUL/CETRIC/CONCREBAL/MOTO JEANS
MOTO SHOW/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENSOES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.468

Velocidad media

52,166

Mejor t° de vuelta

1:28.209

Mejor Vel.

57,137

Mejor vuelta para

[444] LUCAS CUZZUOL BELEM

Impresos: 23/5/2010 17:38:28

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

65cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 13:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT
NT

N°
838
34
26

214
45
71
9

29
14

126
199
116
82
69

10
64
65

150

Nombre
NORTHON CARLOS CARVALHO
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO
STEFANY GONCALVES SERRAO
LUCAS MARTINI
CRISTIAN SCHERER
MATHEUS GALVES DE SOUZA
LUCAS LAWRYNIUK FILHO
MARQUITOS VAZQUEZ
MARLLUS FRANZOLLI
JOAO GABRIEL MICHELIN
MARCOS OVELAR FERNANDEZ
RICARDO P. LOYOLA
LEONARDO AUGUSTO MACHADO BROZA
WILLIAM MELLO

DANIEL REICHHARDT
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNIO
LEONARDO DE SOUZA SILVA
DANIEL REICHHARDT

Mejor Tm
1:20.247
1:19.306
1:19.505
1:19.329
1:20.831
1:23.848
1:21.702
1:27.556
1:29.556
1:31.082
1:22.786
1:25.345
1:31.585
1:49.582

-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.020
+3.145

+20.331
+35.219
+46.190
+52.988
1 Vuelta
+22.586
+41.113
+44.265
2 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas

-
-
-
-

Patrocínio
UNITURBOS,SUL VEÍCULOS, COLÉGIO SANTOS ANJOS
BRASIL RACING,MUNDIAL PRIME,JMR
HONDA IMS GENERALMOTOS MOTUL VALFLEX
STATUSMOTOS-LIQUIGAS-RENOVAGRAFICOS-TWISTERMOTOS
VIOLA RACING/TCER/AGRO SCHERER
PROTORK - VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
FAZ.SAO LUCAS FAZ.STA RITA DOCTOR CARNES
TEAM GRACAR,AMERICAN CROSS , ALEX IMPORT EXPORT
PAULO MOTOS RACING-PROTORK-DASH
USSO MOTOS, POSTO SOLON, RADIO CULTURA
MELLIZOS S.A. / PROTORK / MARTEK
MOTEL SCORPIONS SAO MATEUS DO SUL E SHIMOGUIRI MOT
PARANÁ SUPERMERCADOS, TONELLO BUSINESS HOTEL
SERGINHO SUSPENSÕES / BELPARTS

PRO MOTOS-TRAIL CLUBE ENTRE RIOS
REDE MASTER ITAPERUÇU,REINALDO BUZATO,NAPOLITANO
TRENTO BATEIAS PREFEITURA MUNICIPAL
PRO MOTOS TRAIL CLUBE ENTRE RIOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.020

Velocidad media

57,820

Mejor t° de vuelta

1:19.306

Mejor Vel.

63,551

Mejor vuelta para

[34] PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

Impresos: 23/5/2010 17:39:21

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

85cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
28
27

159
111
141
69
35

321
114
92
31
63
9

153
19

975
4
6

728
58
18

740
377
204
370
17
79

113
12
25

57
15

108
71
21
39
65
77

138

Nombre
ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH
LEONARDO CRISTIAN
GABRIEL HAIDUK
MARCIANO RAUSIS
PAULO HENRIQUE SILVA
ANDRINEY FERREIRA LOPES
GUSTAVO HENRIQUE FIGUEIREDO
TIAGO GARCIA SANTOS
ANDERSON JESIEL CAMILO
GUSTAVO SELL
JOELI GOMES DAMASCO LILA
MICHEL ALEXANDRO RIBEIRO
MAICON RODRIGO ANGOTTI
RENAN FIORINI
JUAN CARLOS VAZQUEZ BAES
ANTONIO CARLOS N HENRIQUE
EVANDRO ANDRE RITTER SCHLAPPA
ANDREI AUGUSTO MAROSO
MARCOS FRANCISCO LIRA DE SOUZA
ARLINDO CONTATO NUNES
EWERTON.P.O.BUENO
DIEGO ROGERIO TAVARES
ARISTEU KIST JUNIOR
PAULO CESAR DA SILVA
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
MAURO AUGUSTO FAVERO
EDILSON BERTA
ALEX DOS SANTOS OLIVEIRA
GIORGIO PIAIA
PAULO EVANDRO BOSSO

TANI DE SOUZA
MATEUS MAI BONATTO
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN
WILLIELSON PRATEZI GALVAO
PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO COL
JOANES PAULO SILVA
LEONARDO DE SOUZA SILVA
EMERSON ROZENTALSKI
EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

Mejor Tm
1:13.029
1:13.006
1:14.868
1:15.038
1:14.975
1:16.867
1:17.300
1:16.488
1:17.462
1:18.079
1:18.735
1:18.274
1:19.612
1:18.640
1:19.853
1:18.941
1:20.461
1:20.362
1:21.087
1:21.566
1:15.931
1:17.374
1:19.135
1:20.772
1:24.009
1:22.604
1:29.153
1:25.847
1:19.837
1:26.281

1:20.106
1:18.796
1:16.409
1:19.265

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.416
+23.228
+23.356
+27.056
+37.340
+52.005
+54.595

+1:02.322
+1:12.985
+1:13.684
+1:17.384

1 Vuelta
+2.275
+5.718

+15.563
+21.809
+23.215
+37.229
+43.362
+46.338
+47.828

+1:19.532
2 Vueltas
+23.775
+49.885
+54.849
3 Vueltas
4 Vueltas
+49.289

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
ADRENALINAMX/FAZENDA FLORESTA/ALESSI VEICULOS
KTM BRASIL/AGRO N. S. APARECIDA
BEL PARTS
DALTOE COMPETIÇÕES/DOM BOSCO/VIDA FARMA
PREFEITURA MUNICIPAL, JARVA RACING, MOVEIS MARQUES
HORTIGRANJEIROS ADRIANA IMP EXP
ESCRITÓRIO CONTABIL DO ISMAIL
GARCIA MOTO CENTER
G4 TRANSPORTE, BRAZ MOTO, SOUZA ARAUJO, GEF CAR
ANA MOTOS / AUTO PEÇAS BONSUCESSO
DEPOSITO NELSON-PEDRO SERGIO MILESKI-MATUZA
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
FRIGOMAX
FIORINI MOTO PEÇAS / KRAMER'S & ARRUDA
METALURGICA DOM BOSCO/
LEJON EMBALAGENS LONDRINA/MULTIPROD/MOTORANCING
FARMACIA SATA CRUZ/ESCRITÓRIO CONTABIL TOVO
TRANSPORTES MAROSO
TINTAS BRASIL ; VAREJAO TINTAS; TINTAS CASA COR
CERAMICA PLANALTO/AUTO POSTO AGUA BRANCA/C.EVENTOS
GASPAROTORACING.STHARFILMS.MIDIAFIX.MRCARTUCHOS
BELPARTS/BOLLAMX/GRIFFT/SERGINHO SUSPENCOES
PLMX PARK/ ENZO SUSPENÇAO
AUTO ESCOLA SILVA
BEL PARTS~~FREE RACING
CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS
MIDIAFIX ADESIVOS ESPECIAIS / STHAR FILMS
GK VEICULOS VALDIKE MOTOS

AUTO ESCOLA CIDADE ALTA

AVIAÇÃO AGRICOLA BOA ESPERANÇA, SEMENTES VEDOVATI
BIG CORTE
IVO PREPARAÇÕES/AGROPECUARIA S. ANTONIO/FARMACIA
AGGIMOTOS/SUNDOWN MOTOS/TRIUNFO PNEUS/OMEGA INFORM
AGROCOL
AGROMAJ INSUMOS AGRICOLA
TRENTO BATEIAS PREFEITURA MUNICIPAL
VEREADORES=MARCOS DAMACENO E MARIO SEIBERT
JR AUTO SOCORRO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.416

Velocidad media

62,396

Mejor t° de vuelta

1:13.006

Mejor Vel.

69,035

Mejor vuelta para

[27] LEONARDO CRISTIAN

Impresos: 23/5/2010 17:39:48

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

Intermediária

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 15:50

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
159
191
270
359
411
722

Nombre
BRUNNA BARTZ HUMENIUK
LUIZ EDUARDO KOSZALKA
SILVIO MASSAHARU INOMATA
GILSON ALVES DE OLIVEIRA
GEOVANNI BEGNINI
RAFAEL BAUMANN JAROSKEWICZ

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
FREEDAY, MSR
MOVEIS POLSKA
STHAR FILM´S,MIDIA FIX,MARHEMAR,PAMATUR,MR CARTUCH
L 5 RACING/CARGUS CAMINHOES MUTIMARCAS
TRANSPORTES BEGNINI / SAVANA MERCEDES - BENZ
OFICINA DO CARLAO PARANA AUTO PECAS HB AUTOMECANIC

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.416

Velocidad media

62,396

Mejor t° de vuelta

1:13.006

Mejor Vel.

69,035

Mejor vuelta para

[27] LEONARDO CRISTIAN

Impresos: 23/5/2010 17:39:48

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

Intermediária

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 15:50

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.

55cc A
1
2
3

55cc B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
NT
NT
NT

N°

15
30
101

3
4
43
71
921
87
6
99
23
444
383
57
79
59
115
8

Nombre

LUCAS TORRES DA COSTA
MURILO MARTINEZ
GABRIEL BOHRER ANDRIGO

ARTHUR PIVA TODESCHINI
GUILHERME TORRES DA COSTA
GABRIEL GOMES DOS SANTOS
GABRIEL FAVERO E SILVA
FELIPPE MULLER MENUZZI
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
THIAGO H. BRENNER
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
MAURICIO OVELAR FERNANDEZ
LUCAS CUZZUOL BELEM
NATHAN LUIS CARVALHO
EDUARDA GUILARDI CONZATTI
NATHAN POLETTO FELIX
MATHEUS FAVERO E SILVA
NICOLAS BERTASSO GOUVEIA
MATHEUS SCHON LAWRYNIUK

Mejor Tm

1:44.647
1:55.717
1:45.782

1:31.162
1:33.347
1:32.530
1:32.696
1:35.087
1:36.975
1:36.396
1:39.506
1:43.549
1:31.112
1:57.135
2:19.289
1:40.155
1:41.307

-.---
-.---

Dif. resp. 1°

-
+50.826
1 Vuelta

-
+14.413
+16.273
+18.206
+36.208
+40.404
+57.173

+1:38.845
1 Vuelta

+1:16.266
+1:35.544
3 Vueltas
+48.251

-
-
-

Patrocínio

LEM-ASW-MOTUL-GENERAL MOTOS-RADIEX-ORBITAL
PRIVADO
FREDY TINTAS/CERÂMICA DAMBROS/TINTAS KILLING

EXPRESSO SUL/CETRIC/CONCREBAL/MOTO JEANS
LEM- ASW- MOTUL- RADIEX- GENERAL MOTOS- ORBITAL
CHILIN MOTOS , SEMENTES VEDOVATI , SK SPORTS
CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS
JOEL PREPARAÇOES
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
BRASIL RACING, BAY CHINA LOCADORA
AVA LANCHES AVA FRIOS LATICINIOS BEBI FRIOS
MELLIZOS S.A. / PROTORK /MARTEK

UNITURBOS,SUL VEÍCULOS, COLÉGIO SANTOS ANJOS
FUNCIONAL AUTOMAÇÃO
CAFÉ ARAUCÁRIA/FACULDADE CAMPO REAL
CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS
USSO MOTORS, SHAPE COMPANY, MERSUL MALHAS,VIA LUNO
FAZ.SAO LUCAS FAZ.STA RITA DOCTOR CARNES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+14.413

Velocidad media

47,994

Mejor t° de vuelta

1:31.112

Mejor Vel.

55,317

Mejor vuelta para

[444] LUCAS CUZZUOL BELEM

Impresos: 23/5/2010 17:37:10

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

55cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 14:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
NT

N°
8

26
949
20
139
103

159

Nombre
MAIARA BASSO
STEFANY GONCALVES SERRAO
BARBBARA FERNANDES
KATYA SCHNIDER
JANAINA PALMIRA SCHEFFER
BRUNNA MARCONDES DE AVILA

BRUNNA BARTZ HUMENIUK

Mejor Tm
1:17.437
1:16.759
1:19.271
1:20.409
1:20.604
1:22.812

-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.351
+45.013
+52.559
1 Vuelta
+6.239

-

Patrocínio
CEREAIS BASSO DILVO SUSPENSÕES
HONDA IMS GENERALMOTOS MOTUL VALFLEX
ATREVIDA

FAROVER
PRO MOTOS RACING

FREEDAY

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.351

Velocidad media

60,025

Mejor t° de vuelta

1:16.759

Mejor Vel.

65,660

Mejor vuelta para

[26] STEFANY GONCALVES SERRAO

Impresos: 23/5/2010 17:44:36

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

MX FEMININO (BRASILEIRO)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
544
116
97

246
120
211
141
361
40
18
92
15
34

370
8

45
65

108
126
759

Nombre
MARÇAL MÜLLER
LEONARDO RODRIGO DAMBRÓS
MATEUS F BASSO
LUIZ MIRANDA PEREIRA
LUCAS CARNEIRO PIRES
TAUAN H. BRENNER
PAULO HENRIQUE SILVA
MAICON FRENA
VICTOR FELTZ
EWERTON.P.O.BUENO
GUSTAVO SELL
MATEUS MAI BONATTO
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
THIAGO H. BRENNER
CRISTIAN SCHERER
LEONARDO DE SOUZA SILVA
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN
JOAO GABRIEL MICHELIN
BRUNNA BARTZ HUMENIUK

Mejor Tm
1:13.799
1:15.388
1:15.797
1:16.856
1:16.800
1:16.947
1:17.788
1:16.394
1:15.414
1:20.258
1:21.765
1:21.422
1:22.138

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+12.827
+20.081
+37.827
+39.405
+50.080
+56.197

+1:00.374
+1:12.113

1 Vuelta
+50.208
2 Vueltas
4 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
KAWASAKI / AMERICAN CROSS / SOBRE RODAS / MSR
FREDY TINTAS; KM MOTOS; PRO RACE; CERAMICA DAMBRÓS
CEREAIS BASSO DILVO SUSPENSÕES
L5 RACING, 18 LIBRAS, 22´S
SK SPORTS RACING - GEMOTO - STAMP QUÍMICA
BRASIL RACING, TONI CENTER, DASCH
PREFEITURA MUNICIPAL, JARVA RACING, MOVEIS MARQUES
BABALU AUTO PEÇAS, PROVISOR
MARMORARIAVJF,MCR,POSTO MODESTO
GASPAROTORACING.STHARFILMS.MIDIAFIX.MRCARTUCHOS
ANA MOTOS / AUTO PEÇAS BONSUCESSO
BIG CORTE
BRASIL RACING,MUNDIAL PRIME,JMR

BEL PARTS~~FREE RACING
BRASIL RACING, TONI CENTER, DASCH
VIOLA RACING/TCER/AGRO SCHERER
TRENTO BATEIAS PREFEITURA MUNICIPAL
IVO PREPARAÇÕES/AGROPECUARIA S. ANTONIO/FARMACIA
USSO MOTOS, POSTO SOLON, RADIO CULTURA
FREEDAY

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+12.827

Velocidad media

57,384

Mejor t° de vuelta

1:13.799

Mejor Vel.

68,294

Mejor vuelta para

[544] MARÇAL MÜLLER

Impresos: 23/5/2010 17:45:03

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAERTE PRADAL ( PAQUINHA )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

MX JUNIOR (BRASILEIRO)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 1,400 km

23/5/2010 13:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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